（様式１）

令和６年度　男女共同参画社会の実現をめざす活動事業に対する助成の応募について

令和　６年　　　月　　　日

川西市長　越田　謙治郎　　あて

住所又は所在地

団体名

代表者名

みだしのことにつきまして、下記のとおり応募します。

記

１. 事業実施計画書

２. 収支予算書

３. グループ概要書

（様式２）

事業実施計画書

グループ名

事業名

事業内容

目的

実施時期

実施場所

対象等

(注１) 収入合計欄と支出合計欄が必ず一致するようにご記入ください。

 (様式３）

収支予算書

 収入の部
 科目 金額 内訳

男女共同参画社会の実現をめざ

す活動事業に対する助成金

自己資金

受講者負担金

合計

 支出の部

 科目 金額 内訳

報償費（講師謝礼金等）

旅費（交通費）

需用費（消耗品費）

需用費（会議費）

需用費（印刷製本費）

通信運搬費(切手代等）

合計

 （様式４）

グループ概要書

（ふりがな）

グループ名
構成員人数

（ふりがな）

代表者氏名

所在地

（連絡先）

〒

 TEL 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　FAX
 Email

設立年月日

及び設立目的

 設立年月日 　　　　　　　年　　　　　　　月　　　　　　　日

 （設立目的）

男女共同参画

社会の実現を

めざす活動実績

 ※活動時期、実績等を記載してください

 ※人数、専従・非専従の別、専従の勤務形態等を記載してください

概要書について

の問い合わせ先

責任者氏名等

（ふりがな）

氏名

 住所 〒

 TEL 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　FAX
 Email
 （注１）役員等構成員名簿（住所、氏名を明記してください）を添付してください。

 （注２）団体の規則（会則等）、事業報告、会計規程、予算書・決算書等団体の活動状況を紹介したパンフレットや、新聞記事など参

考にすべき資料があれば添付してください。